

PSR-I.24.4.1.2022

Strona internetowa prowadzonego postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa samochodu terenowego”

Wyjaśnienia na zapytania do treści SWZ i zmiana treści SWZ

Zamawiający, informuje że do treści SWZ wyżej wymienionego postępowania zostały złożone zapytania. W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zgodnie z art. 286 ust. 1 ww. ustawy dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści samochody z blokadą tylnego mechanizmu różnicowego sterowaną automatycznie - LSD – mechanizm różnicowy o ograniczonym poślizgu)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści samochód o mocy silnika 202 KM?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza moc silnika powyżej 165 KM. Moc silnika jest jednym z podkryteriów oceny ofert pn. wyposażenie/parametry dodatkowe.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem o pojemności 2157 cm³?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści samochód z możliwością holowania przyczepy o masie 3000 kg?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający działający na podstawie art. 286 ust. 1 ww. ustawy dokonuje zmiany treści SWZ rozdziału XII ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Przedmiot zamówienia dotyczy dostawy 1 szt. samochodu, tym samym nie ma możliwości podziału zamówienia na części”.

Pozostałe zapisy SWZ nie uległy zmianie.
Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców.